Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар

«__13__» ___11_______ 2014 г.                                                        № __583___

Об  Уставе  Муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Куркульский детский сад № 8 Березка»
Алексеевского  муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие документов детского сада
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Устав Муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Куркульский детский сад № 8 Березка» Алексеевского  муниципального района  Республики Татарстан, изложив его в новой редакции. (Приложение).

2. Наделить руководителя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Куркульский детский сад № 8 Березка» Алексеевского  муниципального района  Республики Татарстан Макарову Нину Геннадьевну полномочиями по государственной регистрации изменений в учредительных документах в уполномоченном государственном органе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам  Н.П.Чурина.

Руководитель

Исполнительного комитета

        Д.А.Гилязов